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Handelsgillets resa till Oslo- en kulturell pärla vid fjordens strand 
 
Följ med på en inspirerande resa till Norges vackra huvudstad där konst, natur och 
nordisk design möts. Vi gör intressanta besök, promenerar bland de storslagna 
skulpturerna i Vigelandsparken, besöker det moderna MUNCH-museet med verk av 
Edvard Munch – och njuter av Oslos charmiga gator, fjordutsikt och levande 
stadspuls. 

 
Dag 1. Måndag 4.5: Helsingfors-Oslo 
Finnairs flyg avgår från Helsingfors kl. 11:40 med ankomst till Oslo kl. 12:05. Buss möter vid 
flygfältet. På väg in till Oslo stannar vi till på Mortens Kro för gemensam lunch. Vidare till 
centrum där vi möter en svenskspråkig lokalguide på Clarion Hotel Oslo. Ifall rummen är 
städade så checkar vi in för tre nätter. Clarion Hotel Oslo ligger bra beläget med Operan och 
Munchmuseet som närmaste grannar. Guiden tar oss sedan på en 2,5-3 timmars rundtur i Oslo. 
Kvällen fri. 
 
Dag 2. Tisdag 5.5: Oslo 
Frukost på hotellet. Dagen börjar med ett besök på Finlands ambassad och på eftermiddagen 
besöker vi MUNCH-museet. Middag på hotellet i deras populära restaurang Schutter Bar, som 
hotellet marknadsför med texten; ”Våra passionerade kockar använder säsongens bästa råvaror 
för att skapa en symfoni av smaker” 
 
Dag 3. Onsdag 6.5: Oslo 
Frukost på hotellet. Besök på handelshögskolan BI där de också bjuder på lunch. Efter lunchen 
är det dags för en grundlig guidning med lokalguiden i Vigelandsparken. Fri tid innan vi samlas 
för gemensam middag på Restaurang Tolvte med sin fina utsikt högst uppe på MUNCH-museet. 
 
Dag 4. Torsdag 7.5: Oslo-Helsingfors 
Frukost på hotellet. Egen tid fram till lunch som intas gemensamt på Restaurant Brasseri Opera. 
Busstransport till flygfältet kl. 14:00. Finnairs flyg avgår från Oslo kl. 17:20 med ankomst till 
Helsingfors kl. 19:45.        
 

 
Vigelandsparken           Rådhuset 
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Resedatum:   4-7.5.2026, måndag-torsdag, 4 dagar 
 
Resans pris:    1635 € räknat med 25-29 deltagare 
     1585 € räknat med 30-35 deltagare 
 
Enkelrumstillägg:   330 € 
 
I priset ingår:   Finnairs flyg Helsingfors-Oslo t/r 
     Busstransporter i Oslo 
     Tre nätter på 4* Clarion Hotel Oslo inkl. frukost 
     Två luncher 
     3-rätters middag på hotellet 
     3-rätters middag på Restaurang Tolvte 
    Inträde och guidning på MUNCH-museet 
     Guidad stadsrundtur i Oslo och guide i Vigelandsparken 
     Reseledare från Handelsgillet 
 
I priset ingår ej:   Reseförsäkring 
      Måltidsdrycker 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
      
                 
 
 

       MUNCH-museet 
 
OBS! Fotoförsett ID bör tas med på resan (pass eller eu-id). Vaccinationer: kontrollera 
på www.rokote.fi. Vi förbehåller oss rätten till ändringar i resans pris och program. 

Avbokningsvillkor:  
Specialvillkor tillämpas på denna resa: www.ingves.fi/ allmanna-villkor-for-paketresor/ 
Denna resas avbokningsvillkor specificerade – gäller även vid sjukdom:  
1. Om resan avbokas senast 61 dagar före avresa debiteras expeditionsavgift 60 €/person. 
2. Om resan avbokas 60-31 dagar före avresa debiteras förskottet 150 €/person. 
3. Om resan avbokas 30 dagar före avresa eller senare debiteras resebyråns alla faktiska 
kostnader och expeditionsavgift 60 €/person. 

Kom ihåg att i god tid teckna reseförsäkring – senast i samband med betalning av 
resans förskott ifall du måste avboka resan p.g.a. sjukdom! 

http://www.rokote.fi/

